Rennergebnis - 5. Lauf am 04.05.2016 - 6 x 8 Minuten

P w DN PR

Name
Holger
Holger
Hans
Luke

Gesamt
272.77
268.98
263.64
230.09

Spurl
46.77
45.00
45.64
4.00

Spur2
44.00
43.00
44.00
46.09

Spur3
46.00
44.98
44.00
46.00

Spurd
45.00
44.00
43.00
45.00

Spurb
46.00
46.00
43.00
45.00

Spur6
45.00
46.00
44.00
44.00

Punkte
175.00
170.00
165.00
160.00




Statistik - 5. Lauf am 04.05.2016 - 6 X 8 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1
1. Holger 272.77 5.68 10.56 175.00 100.00
2. Holger 268.98 5.60 10.71 3.79 3.79 170.00 98.61
3. Hans 263.64 5.49 10.92 5.34 9.13 165.00 96.65
4. Luke 230.09 4.79 12.52 33.55 42.68 160.00 84.35




